
4. oktober: Det pædagogiske 
personales dag (egt. 5. okt.)
11. oktober: Skolernes 
motionsdag - kort skoledag. 
12. - 20. oktober: Efterårsferie 
– Skolen. KKFO’en har åben
23. oktober: Morgensamling 
(Bh.kl.-2.årg.)
23. oktober: Elevrådsmøde i 
begge elevråd
28. oktober: Skolebestyrelses-
møde
5. november: Halloween -
KKFO
6. november: Åbent hus kl. 
17:00-19:00 - forældre til 
kommende bh.kl.årg.
7. november: Fællesskolebe-
styrelsesmøde omr. NB
12. november: Elevrådsmøde -
Det lille elevråd
14. november: Gallafest 7.-9.-
årgang
18.-22. november: Flexuge
18. november: KKFO -
Forældrerådsmøde
19. november: Elevrådsmøde -
Det store elevråd
25.- 29. november: Termins-
prøver - 9. årg.
27. november: 
Morgensamling (Bh.kl.-2.årg.)
29. november: Juleklip -
Skolen
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Byggeri og genhusning
Guldberg Skole har fået midler til at renovere bygningen på 
Stevnsgade og til at opføre en ny bygning til klubben ved 
Stevnsgade. Det ligger fast, efter at politikerne ved de seneste 
budgetforhandlinger har bevilliget midler til fortsættelsen af 
renoveringen af Guldberg Skole. Og det betyder, at vi kan fort-
sætte vores arbejde med helhedsrenoveringen og modernise-
ringen af Guldberg Skole. 
Det midlertidige boldbur, der er ved at blive opsat på stykket af 
Sjællandsgade ved Udbygade, er tæt på at være færdig 
monteret. Når boldburet er meldt færdig til Teknik-og Miljø 
forvaltningen, skal forvaltningen godkende det og give det en 
ibrugtagnings tilladelse. Derefter fjerner vi byggepladshegnet 
og afspærringen. 
Vi håber, at I vil få mange gode timers leg og spil på den nye 
facilitet.
Allersidst kan jeg tilføje, at renoveringen på Sjællandsgade 
fortsat skrider planmæssigt frem. 
Med venlig hilsen
Marie Dela Johnsen, Projektchef 

Skolens fødselsdag
Fredag d. 13. september markerede vi skolens 18-års fødsels-
dag med en dag fyldt med aktiviteter og sammenhold. Eleverne 
blev inddelt på tværs af årgange og deltog i en række sjove 
konkurrencer. Det var en opløftende oplevelse at se skolens 
stærke fællesskab vokse. Vinderne kan glæde sig til en kanal-
rundfart sammen med to af skolens lærere. 

Det var en dag, hvor skolen virkelig viste sin styrke som ét 
samlet fællesskab.
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Elevrådene
På skolen er der 2 elevråd: Et på afd. indskoling og et på 
afdeling udskoling.  Der er nu valgt elevrådsrepræsentanter fra 
alle klasser og elevrådene holdt 12. september det første møde 
efter valget, hvor det store elevråd valgte forpersoner mv.

Forpersoner er: Camille 8C og Elvira 8A. Forpersonerne er også
elevrepræsentanter i skolebestyrelsen.

På afd. indskoling er det repræsentanterne fra 4. årgang, der er 
afdelingsforpersoner. Det er August 4A, Kaja 4B, Max E 4C

Repræsentanter fra det store og det lille elevråd deltog sidste
mandag i temadag for elevrådene i Københavns Kommune på 
Københavns Rådhus.

Nøddeallergi
Har man alvorlig nøddeallergi, må man naturligvis ikke spise 
de ting, man ikke kan tåle, og derfor heller ikke bytte mad 
med andre børn. Særlig opmærksom skal man være, når det 
gælder hele nødder. 

Vi vil gerne på KKFO'en og i indskolingen henstille/appellere 
til 

• at der ikke medbringes og spises trænødder (nødder som 
hænger på træerne) og peanuts og inde i klassen og på 
KKFO’en, da der kan være mange sporer i luften efter-
følgende

• at alle vasker hænder før og efter måltid 

Mad indeholdende nødder/spor af nødder, fx musli-bar, 
pesto, figenstænger, jordbær mv. må gerne medbringes og 
spises i klassen og på KKFO'en. 

Vi har pt. ikke kendskab til at der skulle være elever eller 
medarbejdere på afd. udskoling med nøddeallergi.

I er altid velkommen til at kontakte os, hvis der skulle være 
spørgsmål.

Iagttagelsestegning på 3. årgang
Alle klasser på 3. årgang har arbejdet med iagttagelsesteg-
ning i billedkunst 

Vi tegner træer på Assistens Kirkegård 
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Fra skolebestyrelsen
Fra skolebestyrelsesmødet 25. september.

Samarbejde mellem skole og KKFO styrkes

Skolebestyrelsen afholder årligt et møde med forældrerådet fra 
KKFO’en. Formålet med mødet er at sikre et tæt samarbejde 
mellem skole og KKFO, så vi sammen kan skabe en sammen-
hængende hverdag for børnene/eleverne. 

Temaet for mødet var inspiration til forældremøder, og der 
blev blandt andet diskuteret, hvordan vi kan tiltrække flere 
forældre til KKFO'ens forældremøder, samt hvordan vi kan 
skabe en bedre balance mellem information og dialog. Der var 
også fokus på at inddrage både pædagoger og lærere i sam-
taler om børnenes trivsel, da de ofte ser børnene fra forskellige 
perspektiver, hvilket giver en bredere forståelse af deres udvik-
ling.

Der blev diskuteret, hvordan møderne kan struktureres bedre, 
så både skole og KKFO får taletid. Der er bred enighed om, at 
pædagogerne spiller en vigtig rolle og bør have mere taletid, 
især når det handler om trivsel og fælles arrangementer.

Vi ser frem til at fortsætte det gode samarbejde med 
forældrerådet og glæder os til at skabe endnu stærkere 
sammenhæng mellem skole og KKFO i det kommende år.

Referater

Referater af møderne kan læses her under Forældresamarbejde

Klassesammenlægninger på 2. årgang 
På baggrund af et faldende elevtal på 2. årgang er vi desværre 
nødsaget til at lægge klasserne sammen. Dette blev drøftet på 
skolebestyrelsesmødet 28. august og diskuteret nærmere ved et 
forældremøde 9. september. Desuden har der været afholdt 
følgegruppemøde 11. september.

Vi er opmærksomme på, at sådan en proces kan skabe mange 
følelser, og vi bruger vores tidligere erfaringer til at sikre, at sam-
menlægningen sker så gnidningsfrit som muligt. Input fra 
forældrene på årgangen er blevet inddraget i processen. Støtten 
fra alle omkring børnene er afgørende for, at vi sammen skaber de 
bedste rammer.

Månedens princip
Denne måneds fremhævede princip er principperne for 
kontaktforældre-skolesamarbejdet. Principperne kan læses her.

https://guldbergskole.aula.dk/#nolink
https://guldbergskole.aula.dk/vores-skole/principper/principper-vikardaekning
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web: guldbergskole.aula.dk
facebook: Guldberg Skole 2200
Instagram: guldbergskole

Ambition og 

Ansvarlighed

Fællesskab og

Forskellighed

Dannelse og 

Medborgerskab

Guldberg Skole og Fritid er et fællesskab, hvor alle har en plads og hvor den enkelte styrkes og 
udvikles til at kunne bevæge sig uden for skolens trygge ramme med et fagligt, socialt og personligt 
afsæt for at bidrage til, passe på og sætte sit præg på den verden han, hun, de er en del af.

På vegne af personale og ledelse
Morten Nielsen

Personalia
Skolen

Ansættelser

Vi har ansat ny lærer til 6. årgang. Han hedder Francisco Berrocal, 
kaldes Paco. 

På 5. årgang er der også startet ny lærer. Han hedder Morten 
Martinussen.

Som barselsvikar for Marie på 8. årgang har vi ansat Rose Øvad
Kjær. 

Velkommen til alle tre til fællesskabet Guldberg Skole og Fritid.

Hold syge børn hjemme
Det er efterår nu, og det bliver gradvist koldere og dermed vil vi 
også se en stigning i sygdomstilfælde hos børn og voksne. 
Ifølge Sundhedsstyrelsen er hovedreglen, at syge børn ikke må 
møde i institution eller skole, og at et barn med en smitsom 
sygdom først må modtages, når det ikke længere smitter. Jeg 
appellerer derfor til alle forældre, om ikke at sende børn i skole 
eller på KKFO, når de er syge. 

På den måde sikrer vi bedst, at flere ikke bliver smittet med 
deraf følgende fravær og vikardækning.

Læs evt. mere her.

En særlig indsats
Dagbladet Politiken står bag Undervisningsprisen, der hylder 
de lærere, der gør en særlig indsats for at engagere og inspirere 
eleverne.

Flere har allerede indstillet lærere, der gør en forskel: En elev fra 
Guldberg Skole, en kollega fra Bellahøj Skole, og en forælder 
med en særlig oplevelse fra Skolen i Sydhavnen. 

Man kan indstille frem til søndag 13. oktober. Se her.

https://www.sundhed.dk/borger/patienthaandbogen/boern/sygdomme/diverse/boernehave-syge-boern/
https://www.linkedin.com/posts/boerne-og-ungdomsforvaltningen_indstil-en-l%C3%A6rer-til-politikens-undervisningspris-activity-7245031068133675010-QNdD?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
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